

JPBC Holding A/S
CVR-nr. 29 61 83 80

Årsrapport

1. oktober 2013 - 30. september 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2014.

Per Buttenschøn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2013 - 30. september 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	JPBC Holding A/S Frederiksgade 33 8840 Rødkærsbro
	CVR-nr.: 29 61 83 80
	Stiftet: 14. juni 2006
	Hjemsted: Viborg Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2013 - 30. september 2014
Bestyrelse	Per Buttenschøn, Formand Henrik Høgh Aage Davidsen Søndergaard
Direktion	Aage Davidsen Søndergaard
Revision	Ullits og Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
Dattervirksomhed	Jydsk Plade Bearbejdnings Center A/S, Viborg Kommune

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. oktober 2013 - 30. september 2014, udviser et resultat på 6.555.203 kr. mod 6.376.723 kr. i 2012/13. Balancen udviser en egenkapital på 18.846.975 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
Bruttotab	-19.716	-19.505
1 Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat	6.524.835	6.400.755
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	64.129	6.601
Finansielle indtægter	115	0
Finansielle omkostninger	-4.335	-19.153
Resultat før skat	6.565.028	6.368.698
2 Skat af årets resultat	-9.825	8.025
Årets resultat	6.555.203	6.376.723
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	5.200.000
Overføres til overført resultat	2.555.203	1.176.723
Disponeret i alt	6.555.203	6.376.723

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	22.824.142	22.299.307
Finansielle anlægsaktiver i alt	22.824.142	22.299.307
Anlægsaktiver i alt	22.824.142	22.299.307
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	1.795.273	1.598.750
Tilgodehavender i alt	1.795.273	1.598.750
Likvide beholdninger	20.718	8.803
Omsætningsaktiver i alt	1.815.991	1.607.553
Aktiver i alt	24.640.133	23.906.860

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
Egenkapital		
4 Aktiekapital	2.000.000	2.000.000
5 Overført resultat	<u>16.846.975</u>	<u>14.291.772</u>
Egenkapital i alt	<u>18.846.975</u>	<u>16.291.772</u>
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	0	800.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttet virksomhed	314.060	230.259
Selskabsskat	1.464.098	1.350.725
Anden gæld	0	19.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>4.000.000</u>	<u>5.200.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.793.158</u>	<u>7.615.088</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.793.158</u>	<u>7.615.088</u>
Passiver i alt	<u>24.640.133</u>	<u>23.906.860</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		
8 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
1. Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed efter skat		
Resultat, Jydsk Plade Bearbejdnings Center A/S	6.524.835	6.400.755
	<u>6.524.835</u>	<u>6.400.755</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	9.825	-8.025
	<u>9.825</u>	<u>-8.025</u>
	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	28.000.000	28.000.000
Kostpris ultimo	<u>28.000.000</u>	<u>28.000.000</u>
Nedskrivninger primo	-5.700.693	-8.101.448
Årets resultat	6.524.835	6.400.755
Udbytte	-6.000.000	-4.000.000
Nedskrivninger ultimo	<u>-5.175.858</u>	<u>-5.700.693</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.824.142</u>	<u>22.299.307</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Jydsk Plade Bearbejdnings Center A/S	Viborg Kommune	100 %
	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
4. Aktiekapital		
Aktiekapital primo	2.000.000	2.000.000
	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Aktiekapitalen består af 20 aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		

Noter

	<u>30/9 2014</u>	<u>30/9 2013</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.291.772	13.115.049
Overført ifølge resultatdisponering	<u>2.555.203</u>	<u>1.176.723</u>
	<u>16.846.975</u>	<u>14.291.772</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012/13 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 1.464 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

8. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

ADS Holding ApS, Klosterhøj 29, 8840 Rødkærsgade

Henrik Høgh Holding ApS, Møllebakken 7, 8850 Bjerringbro